
DIMATEX
Vážení obchodní partneři,

velice si vážíme vašeho vstřícného kroku při schváleni naši žádosti o nastaveni
nových podmínek spolupráce při sběru nepotřebného textilu. Zvládli jsme zažehnat
finanční krizi, která firmě hrozila v důsledku nepříznivého vývoje na trhu s druhotnými
surovinami, a především na trhu s použitým textilem.

V celé situaci nám pomohl také prodej městského mobiliáře a profilů z textilního
kompozitu RETEXTIL - 100% recyklát z odpadni části textilu a LDPE fólií, díky kterému
jsme jako jediná firma na trhu schopni zpracovat odpadni část textilu a který nám také zajistí
budoucnost při zpracování právě té části objemu kontejnerů, která je pro většinu ňrem
problematická.

Jako poděkováni za dosavadní dlouhodobou spolupráci

vám tímto od 1.10 .2022 nabIzIme službu:

SBĚR TEXTILU z kontejnerů 1000 KCI CNT/ ROK

Budeme rádi, když nás i v budoucnu podpoříte nákupem městského mobiliáře nebo proňlů
pro renovaci z textilního kompozitu RETEXTIL ®, abychom vám mohli poskytnout službu

sběru, svozu a recyklace textilu zdarma i v dalších letech. Pokud se chcete dozvědět vice,
navštivte naše internetové stránky vvww.retextil.cz. Více o technologii zde.

V případě dotazů jsme Vám k dispozici.

Dimatex CS spol. s r.o. l Stará 24, Stráž nad Nisou, 460 01. IČO: 43224245
Tel: + 420 485 159 125, E-mail: info@dimatex.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C. vložka )016
WWW.DIMATEX.CZ
WWW.RETEXTIL.CZ

www.dimatex.cz



DIMATEX

RETEXTIL "
textilní kompozit z LDPE a odpadové části textilu

O®Dě0
Bezúdržbový lnovativni Neabsorpční odolný Recyklovatelný

· Nabízíme městský mobiliář a prolily.
· Materiál opracovatelný na běžných nástrojích pro práci se dřevem. ·
Vyprodukováno z textilu určeného k likvidaci.
· Certifikáty bezpečnosti a kvality.

W"

Dimatex CS spol s r.o l Stará 24, Stráž nad Nisou, 460 01, IČO 43224245
Tel: + 420 485 159 125, E-mail' info@dimatex cz

společnost zapsaná v obchodrjir-n rejstříku vedeném u KS v Ústínad Labem oddíl C.vložkalO16

W WW.DIMATEX.CZ www.dimatex.cz


